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Årsmelding 2022 – Fjære menighet 

Fjære menighetsråd 
 

 

Fjære menighets visjon er 

«Sammen med Kristus, sammen med hverandre». 

 
 

Innledning  
 

Året 2022 ble året da alt skulle startes opp igjen. Det har vært mange forventninger om å 

komme sterkere tilbake etter nedstengningen enn det som var før 2020. En av utfordringene 

har vært å få frivillige til å engasjere seg igjen. Mange hadde også strukket seg lagt under 

pandemien og trengte en pust i bakken før man kom i gang igjen. Mye har likevel skjedd dette 

året og en del nye aktiviteter har vokst frem. 

 

Avslutning på reparasjonene etter innbruddet i 2021 ble gjort da døpefonten kom tilbake og 

det ble lagt nytt teppe i hele kirka. Den som leter vil fortsatt finne spor av det som skjedde, 

men det er nå blitt et kapittel i fremtidige bøker om Fjære kirkes historie. 

 

Visitas av biskopen er alltid en stor begivenhet. Visitasen startet i januar med strenge 

restriksjoner og ble avsluttet i april med både felles frivilligfest og visitasgudstjeneste 

sammen med Grimstad menighet. I Fjære møtte også biskopen de frivillig i menighetsråd og 

menighetsutvalg, samt de ansatte. Et besøk i barnehagen på Fevik ble det også tid til. Det er 

flott at biskopen og hans folk reiser ut og besøker menighetene og det er en flott måte for oss 

å vise alt det som rører seg i vår menighet. 

 

Ny kirke på Fevik har i 2022 kommet noen skritt videre mot å bli bygd. Arbeidet går ikke 

med rekordfart, men jevnt og trutt blir det tatt noen steg. Det er for 2022 laget og startet en del 

kommunale planer som må på plass før bygging kan starte. Kommunedelplan for Fevik ble 

lagt ut på høsten 2022, mens kommunestyret vedtok i desember at det skal bevilges 1,2 mill 

kr til reguleringsplan for fremtidig kirketomt. Det blir spennende å følge med arbeidet videre.  

 

Fjære sokn har i 2022 blitt noen medlemmer færre da bispedømmerådet vedtok å justere 

grensene mellom Fjære sokn og Grimstad sokn. Områdene Fladefjell og Bieheia er flyttet 

over til Grimstad.  

 

Høsten 2022 ble lederne i alle menighetsrådene i Grimstad samlet til et møte for å se hva vi 

kan gjøre sammen eller arrangere sammen. Det endte med planer for to arrangementer våren 

2023 og en intensjon om å fortsette samarbeidet med flere arrangementer fremover.  

 

Året 2022 har vært et spennende år på så mange felter. Det har skjedd store og små ting, men i 

bunnen er det to faktorer som er viktig for at ting skjer – frivillige som stiller opp og en stab 

som legger til rette. Uten alle dem ville vi ikke hatt alle de aktivitetene vi har og ikke kunne vi 

gitt et så brett tilbud til våre medlemmer og andre. Som menighet møter vi veldig mange 

mennesker hver uke, noe som gjør vårt oppdrag som Jesu etterfølgere viktig og nært. Som 

fellesskap og som enkeltmennesker skal vi få være lys og salt i møte med vår neste. 
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Menighetsråd og menighetsutvalg.  
 

Vi har hatt et menighetsråd med to menighetsutvalg under seg, et for Fjære-delen og et for 

Fevik-delen. Menighetsutvalgene har hatt ansvaret for menighetsarbeidet i hver sin del av 

menigheten. Men vi ser at stadig flere saker hører inn under Menighetsrådet, det har derfor 

vært få Menighetsutvalgsmøter i 2022. 

 

Menighetsrådet har hatt 7 møter og behandlet 50 saker.  

 

Daglig leder, Ingvild Wangensteen Limm, har vært menighetsrådets sekretær og hun møter 

også i begge menighetsutvalgene. Menighetsrådet har hatt følgende sammensetning: 

 

 

 

Medlemmer 2019-2023 Andre verv  

Vidar Øvland, leder  Leder av Fellesrådet 

Anders Topland Leder av Driftsstyret 

Varamedlem av Fellesrådet 

Anne Bjørkenes Christiansen,  Leder av MU-Fevik 

Varamedlem av Fellesråd 

Maja Nordlie  

Bente Ødegård Boye  

Reidun Haugeto  

Inger Lise Tønnesøl Gundersen, nestleder  

Simon Psyke Holmbakken  

Helge Spilling, sokneprest  

Varamedlemmer  

1. Randi Heen  

2. Siv Heidi Haglund,  Medlem av Fellesrådet 

3. Pia Jule Lia  

4. Hedvig V Raael  

5. Hilde Love Nilsen Sagevik  

 

Medlemmer i menighetsutvalget i Fjære er: Bjørg Topstad; leder, Irene Skjæveland; 

nestleder, Leif Hodnebrog; sekretær, Reidun Haugeto, Pia Julie Lia og Helge Spilling. Inger 

Lise Tønnesøl Gundersen er vara.  

 

Medlemmer i menighetsutvalget på Fevik er: Anne Bjørkenes Christiansen; leder, Eleonore 

Simon; nestleder, Randi Heen, Thomas Schaefer og Tore Laukvik. 

 

 

Menighetens ansatte  
 

Navn Stillingsandel 

Helge Spilling, sokneprest  100% 

Tore Laukvik, kapellan 100% 

Kirsti Pedersen Haugen, musikalsk leder og 

dåpsmedarbeider 

50% musikalsk leder 

50% dåpsmedarbeider 
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Andrea Maini, kantor  100% 

Ingunn Metveit Olsen, kateket  100%  

Trygve Norby Bergland, diakon 80% diakon Fellesrådet 

20% Alfsam 

Helge Flaath, kirkegårdsarbeider 80% kirkegård,  

20% vaktmester i barnehagene 

Rune Skomedal, kirkegårdsarbeider  50% 

Karen Hortemo, kirketjener 100% (permisjon) 

Tom Slåen Lied Lilleholt, kirketjener 100% (vikar for Karen) 

Camilla Ørum, menighetspedagog 40% ungdom (40% permisjon fra 

aug) 

30% konfirmanter 

30% trosopplæring 

5% vikar for Ellen fra aug 

Ingvar Andersen 40% ungdom – vikar fra aug.  

Ingvild Wangensteen Limm, daglig leder 90% daglig leder 

10% Trosopplæring 

Petter Torgersen, kirketjener Fevik 50%  

Synnøve Espeland, menighetssekretær 20% 

Ellen Halvorsen Lervold, sangpedagog 20% (12% permisjon fra aug) 

Maja Nordlie 7% vikar for Ellen   

 

 

Kirkelig årsstatistikk  
 
Kirkelig årsstatistikk viser følgende tall: 

 

 Fjære 

 2022 2021 

Gudstjenester søn- og helligdager 76 98 

Gudstjenestedeltakere 6215 3924 

Gudstjenester utenom søn- og helligdager 78 48 

Gudstjenestedeltakere 3521 1402 

Døpte 84 76 

Konfirmanter 86 81 

Vigsler 23 28 

Gravferder 87 58 

Nattverdgjester 3892 1626 

Antall medlemmer pr 31.12. 7663 7663 

 

Pga covid-19 ble noen få gudstjenester avlyst i januar på grunn av restriksjoner i samfunnet. 

Gudstjenester i januar og februar ble gjennomført med begrenset antall mennesker til stede for 

å ivareta smittevernet. 

De gudstjenester som telles utenom søn- og helligdager er blant annet morgenmesser og 

gudstjenester på institusjon og gudstjenester på turer eller liknende. 
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Diakoni og misjon  
Diakoniutvalget består av Egill Tesaker, Randi Heen, Kari Johnsen og Anne Marie Midtbø. 

Diakon, Trygve Bergland, deltar også på møtene. 

 

Diakoniens hjørne ble gjennomført fast i Fevik kirke, som en mulighet å tilby samtale etter 

gudstjenestene, om noen hadde behov. Etter lite respons, så er dette blitt endret til en 

«informasjonsstand» om diakoni som er bemannet innimellom.  

 

Temakveld Sammen med de andre diakoniutvalgene (Grimstad og Landvik og Eide) 

arrangerte vi i november temakvelden: «Livskvalitet» med Kjetil Klungland, som mistet sin 

far i Nokas-ranet i Stavanger 2004. Denne ble arrangert i Grimstad kirke og det kom ca 290 

personer på denne. 

 

Sorggrupper I 2022 har etterlatte fra Fjære hatt mulighet til å delta i 4 sorggrupper, både for 

enker/enkemenn og for etterlatte etter selvmord, der en av de er holdt av diakon Trygve 

Bergland på Triangelhuset. Diakonen sender ut brev til nærmeste pårørende etter dødsfall, slik 

at alle etterlatte får et tilbud. 

 

Besøksgrupper. Det er to besøksgrupper i menigheten, som gir en blomst til alle som fyller 

80, 90 og 100-åringer.  På Fevik er det 4 frivillige og i Fjære 10 frivillige som deltar. I 2022 

fikk ca 100 personer besøk fra menigheten med hilsen. I tillegg er det en gruppe kalt 

Kirkevennene, som besøker beboerne på Feviktun 2-3 ganger i semesteret. De synger, har 

andakt og utlodning for beboerne. Diakon Trygve Bergland, organiserer også en 

besøkstjeneste, der frivillige besøker faste personer i sine hjem.  

 

Bryggekapellet i Grimstad driftes i fellesskap med alle menighetene i Grimstad. Menigheten 

bidrar økonomisk, med representant i styret og med verter.  Gerd Torhild Risholm er Fjære 

menighet sin representant i styret. Utfordringen for styret er å skaffe nok verter som kan være 

til stede i åpningstidene. Verter fra Fjære er Eli Skaiaa, Gerd Torhild og Normann Risholm. 

Anne Marie Midtbø og Kirsti Spilling. 

 

Alfsam er en klubb for ungdom og unge voksne med og uten funksjonshemming. Klubben 

har samling ca. hver 2. uke og holder til på FMU. Diakon Trygve Bergland er leder for 

klubben. Turid Vassenden, Embla Brox, Martin Vassenden, Elisa M Olsen og Elida Stalleland 

har vært faste frivillige. I 2022 begynte også Ingeborg Gunnersen som frivillig. Hun jobber i 

Skjærgårds live, som er en organisasjon som jobber for leirer og festivaler for 

funksjonshemmede. 2022 gikk tilnærmet som normalt. Var kun en samling i januar som måtte 

avlyses pga Covid. 

 

HEL-konfirmanter. Diakon Trygve Bergland har sammen med Frode Eikrem, sokneprest i 

Herefoss og Vegusadal, et konfirmant-tilbud for hele prostiet for dem som trenger tilrettelagt 

konfirmantundervisning pga nedsatt funksjonsevne. Vi konfirmerte to stykker i august. I 

november startet et nytt kull. To av disse er Fjære-konfirmanter. 
 

Misjonsprosjekt. Fjære menighet inngikk en 3-års avtale høsten 2019 med Misjonsalliansen 

om å støtte deres prosjekt i Guayaquil, Ecuador generelt. Det ble samlet inn kr. 54 659,- til 

misjonsprosjektet i 20212. Konfirmantene samler hvert år inn penger til Kirkens Nødhjelps 
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fasteaksjon. I 2022 ble det igjen gjennomført en dør til dør aksjon, der konfirmantene samlet 

inn kr. 22 328,- i kontanter. I tillegg kom det inn kr 50 547,- på vipps.  

 

Arbeid blant barn og unge  
 

Trosopplæringstiltak 
Kateket Ingunn Metveit Olsen leder Fjære menighets trosopplæring for aldersgruppen 0-8 år. 

Og menighetspedagog Camilla Ørum leder trosopplæringen for aldersgruppen 9-18. Prestene 

Helge Spilling og Tore Laukvik, daglig leder Ingvild Wangensteen Limm, musikalsk leder 

Kirsti P. Haugen og frivillige er også viktige deltakere i arbeidet. Både medlemmer og 

trosopplæringsabonnenter blir invitert til våre tiltak, hvor det blir delt ut 

trosopplæringsmateriell -hovedsakelig bøker tilpasset barnets alder. De som ikke har 

anledning til å komme (0-5 år), får dette materiellet i postkassa (levert av frivillige).  

I 2022 ble følgende tiltak gjennomført 

• 1-årssamling  

• 2-årssamling 

• 3-årssamling.  

• Gudstjeneste med utdeling av 4-års Bibel, en samling i forkant. To ganger i året. 

• Adventsamling for 5-åringer.  

• Førsteklasses samling for 6-åringer. 

• Kodetropp Tro-gudstjeneste for 7-åringer. En samling i forkant. 

• FMU mini for 11-åringer.  

• FMU junior for 13-åringer 

 

Det ble ikke gjennomført Tårnagent-helg i 2022, da den ble flyttet fra 8-åringer til 9-åringer. 

 

Barnekor 

Babysang har blitt gjennomført med en gruppe om våren og en om høsten. På våren var 

gruppen ledet av sangpedagog Ellen Halvorsen Lervold. På høsten har menighetspedagog 

Camilla Ørum vært vikar.  

Supermandag i Fevik kirke med barnesang (barn under skolealder) har hatt 15 samlinger i 

2022. På våren ble Supermandag ledet av sangpedagog Ellen, Halvorsen Lervold. På høsten 

har Maja Nordlie vært vikar. Barnesang har deltatt på 2 gudstjenster. 

Elle Melle Mini er en gjeng med sangglade barn fra førskolealder til 2. klasse. Disse har 

bidratt flott inn på flere gudstjenester i løpet av året. På våren ble koret ledet av Kirsti P 

Haugen, på høsten har koret blitt ledet av frivillige May Linn Wedø og Ingrid Svendsen. 

Elle Melle Tween (3. kl-6.kl) ledes av Ellen Halvorsen Lervold. De har øvelser på tirsdager 

og har bidratt flott på flere gudstjenester.  

Solistgruppa Joy øver tidlig torsdag ettermiddag. De har hatt mange sang oppdrag både i 

menigheten og utenfor i løpet av 2022. 

Vi er heldige som har så mange flotte barnekor i menigheten vår. Som virkelig gjør en stor 

forskjell på de arrangementene de deltar på. 

 

Skaperverksted ble Vårfestival 

Etter corona-pause for Skaperverkstedet ble det i stedet arrangert en Vårfestival i kirka. 2.-3. 

april. Barnekorene sang, det var teater, kafé og forskjellige aktiviteter som barna kunne delta 

på. På søndag var det gudstjeneste for store og små etterfulgt av påskeeggjakt i Grefstadvika. 

 

H2O tweens i Fjære 

H2O er for aldersgruppen 10-12 år (5. -7. trinn) 
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Vi samles en onsdag i måneden og startet opp 16. mars 2022. Menighetspedagog, Camilla 

Ørum er ansvarlig for gjennomføringen. Det har vært i snitt 30 barn på samlingene.  Mange 

frivillige er med og bidrar på H2O. Omkring 10 foreldre og 4 ungdommer er med som ledere 

på samlingene. Vi har alltid andakt og kiosk. Aktiviteter vi har gjort i 2022 er blant annet 

luftgevær, fun-battle, ola-bil løp, bakegruppe, «bibelsmugling», potet-kanon, mm 

 

Andre grupper 

Ellers er det også frivillige som på eget initiativ gir gode, lokale tilbud til barna. Dette gjelder 

Etter skoletid som hver tirsdag i Fevik kirke tilbyr leksehjelp, samlingsstund og måltid for 6. -

7. kl. Bent Sætra er ansvarlig, i samarbeid med Kirsti P. Haugen (frem til sommeren), Arny 

Ribe, og flere andre frivillige. Fevik søndagsskole drives av Reidun Songe, May Linn Wedø 

og Ingvild W Limm. Det har vært gjennomført 5-6 vanlige søndagsskolesamlinger, samt 4 

søndagsskole-gudstjenester. Det har blitt arrangert 3 familieturer i 2022.  

 

Samarbeid med skoler og barnehager 

Til jul og påske kommer alle barnehagene i Fjære til jule- og påskevandring i Fevik eller 

Fjære kirke. De fleste av disse barnehagene blir hentet med FMU-bussen. Samarbeidet med 

skolene består av skolegudstjenester, besøk i kirka og besøk av prest/organist på skolen. I 

tillegg gjennomfører kateketen bibelkurset: «Bibelsporet» i alle 5. klassene i Fjære. En ny 

påskesamling i Fjære kirke ble laget for Hesnes montessoriskole i år. Dette var vellykket, og 

vi ønsker derfor å tilby en slik samling til andre skoler i Fjære sokn neste år. 

 

Konfirmanter 

Menigheten har mange konfirmanter. I 2022 var det 87 konfirmanter i Fjære menighet. Dette 

året tilbød menigheten både vår- og høstkonfirmasjon. Disse to løpene var litt ulike, men 

hadde noen fellesmøter underveis, som Flukten, KN-aksjonen, «Konfusion» arrangement i 

Grimstad kulturhus og temasamling om seksuelle overgrep med Svein Schøgren. Det som 

skilte vår- og høstkonfirmantene, var at vårkonfirmantene gjennomførte det tradisjonelle 

konfirmantløpet med start i august, og konfirmasjon i april/mai. Pga korona, ble det ikke den 

vanlige danmarksturen, men en vintertur til Fyresdal, med tur i Vrådal alpinbakke. 

Høstkonfirmantene startet sitt løp i januar med Kick off leir (en bo-hjemme leir), sommerleir i 

juni, og konfirmasjon i september. Vi har gjort oss mange gode erfaringer med dette nye 

opplegget som er mer komprimert, mer preget av leir, noe som passer godt for travle ungdom. 

Det er også veldig variert, med god blanding av lek og moro, og undervisning. Fra 2023 vil 

det ikke være vårkonfirmasjon, men høstkonfirmasjon som blir Fjære menighets 

konfirmantopplegg.  

 

FMU våren 2022, Camilla Ørum leder 

FMU hadde 19 samlinger på mandager i vårhalvåret. I tillegg var det 2 husmøter, Basar og 

LAN. 

Det var i snitt 15 stykker på samlingene i vår. 

Flere av lederne på FMU var med som ledere på konfirmasjonsleiren som vi heldigvis fikk 

gjennomført selv om mange var syke med korona.  

På sommertur til Bø i Telemark var det 13 deltagere og 5 ledere. 

FMU høsten 2022, Ingvar Andersen leder 

Oppstart i august. 

Programmet for høsten: 18 samlinger totalt. 

Vanligvis har antall deltakere vært 6-8 stk når vi har hatt vanlig FMU mandagskvelder.  

Lørdag 22. oktober samlet vi en del ungdommer og reiste til Kr.sand. Fra kl 14.00 – 22.00, 

den lørdagen kom det 17 deltakere. Det var kjempebra! 
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Det var event lørdag 26. nov, da kom det en god del ungdommer.  

Vi har hatt to husmøter, der vi har samles hjemme i et privat hjem, den andre gang var vi i 

FMU kjelleren. Det var koselig.  

Det vi opplever er at ungdommene kommer når vi arrangerer ting på lørdager, fordi de er 

veldig opptatt i ukedagene med idrett.  

Juleavslutning mandag 12. des. Da var vi 10 stk. 

 

Driftsutvalg og ungdomsutvalg 
 
Som ledd i en større omorganiseringsprosess i menigheten ble FMUs driftsstyre delt i to 

utvalg høsten 2022; Driftsutvalget med ansvar for bygg, buss og park. Og Ungdomsutvalget 

med ansvar for arbeidet blant de unge. I den forbindelse blir det i 2022 ikke en egen 

årsmelding fra FMUs driftsstyre, men et avsnitt for hvert utvalg. 

 

Driftsutvalget 

Driftsutvalget ble etablert da FMUs driftsstyre ble splittet i en driftsdel og en aktivitetsdel. 

Driftsutvalget har som oppgave å forvalte menighetens eiendommer. Dette er i dag FMU-

bygget og parken og FMU-bussen. Utvalget har også ansvar for loppemarkedet og det ble i 

2022 arrangert første helga i september. Overskuddet i år ble på 190.000kr.  

Medlemmene i driftsutvalget er: Anders Topland (leder), Magnus Kristiansen, Knut 

Reinhardsen, Kjell Olav Haugen, Per Kristian Borge, Håkon Lindeberg og Vidar Øvland. 

 

Ungdomsutvalget 

Ungdomsutvalget ble etablert høsten 2022. 

Her snakker vi om ungdomsarbeidet, det gjelder alt arbeid som involverer ungdom fra 13 år 

og oppover. Hva vi kan gjøre, hva er realistisk og hvordan ting kan bli gjennomført. 

Ungdomsutvalget består av de ansatte som arbeider med ungdom: kapellan Tore Laukvik, 

kateket Ingunn M Olsen, menighetspedagog Camilla Ørum og Ungdomsleder Ingvar 

Andersen. Det er to representanter fra ungdommen; Thomas Tønnesøl og Toril Delin. Og en 

representant fra Menighetsrådet; Pia Julie Lia. 

 

Menighetsarbeid for voksne   
 
Gudstjenestene søndag formiddag i Fevik kirke og Fjære kirke er menighetens 

hovedsamlinger. I tillegg er det Morgenmesser i Fjære kirke hver torsdag. Utenom dette har 

menigheten følgende tilbud for voksne: 

 

Åpen Bibelgruppe har hatt samlinger annenhver uke i Fevik kirke. Kåre Henningsen og 

Roger Heen deler på å lede. Deltakere leser i Bibelen og samtaler om hva og hvordan de 

opplever budskapet. 

 

Strikkekafe i Fevik kirke 

Strikkekafeen arrangeres hver andre torsdag i måneden i Fevik kirke. 

Som dagens «krydder» har vi hatt mange interessante temaer: Februar: «Mitt liv som 

flyvertinne» v/Hanne Ma Vikholt (45 deltakere), Mars: «Antikviteter og snurrepiperier» 

v/Svein Vehus (50 deltakere),  April: «Tanker rundt påske» v/Trygve Bergland og Randi 

Heen (25 deltakere), Mai: «Vårsang» v/Kirsti Pedersen Haugen (53 deltakere), September: 

«Vi lærer om sopp» v/Randi Heen (45 deltakere), Oktober: «Krigen er ingenting å snakke 

om» v/Kathrin Pabst (51 deltakere), November: «Noen tanker om livet – mest før» v/Solveig 
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og Stein Gjulem (55 deltakere) og Desember: «Kjell Aukrust» v/Terje Sandkjær og Bodil 

Lunden (42 deltakere) 

Vi følger et fast opplegg med tenning av lys, ord for dagen og utlodning. Den keltiske 

velsignelsen synges til slutt. Vår trubadur Kirsti Pedersen Haugen gleder oss med sitt 

musikalske innspill hver gang. Ansvaret for strikkekafeen er nå fordelt på fire grupper, som 

gjør en stor innsats! 
 

Seniorkafeen for menn  

Seniorkafeen for menn har hatt 8 samlinger i 2022. Det har foregått i Fevik kirke eller FMU-

bygget en formiddag i måneden. Vi har invitert gjester som har presentert ulike tema. Ellers 

har vi Ord for dagen, en enkel lunsj, lotteri og tid til en god prat. Oppmøtet har variert fra 20 

til 54 deltakere. Komiteen for samlingene er: Oddvar Skaiaa, Odd Gunnar Larsson, Sverre 

Grude, Fred Skagestad, Jan Midtbø, Steinar Nordlie, Gunnar Berntzen og Per Arne Gulstad. 

 

Livsnære grupper 

Det er 10 livsnære grupper i menigheten. Det er bibelgrupper på 6-8 deltakere som møtes i 

hjemmene for å gjennomgå bibeltekster. Noen grupper tar for seg søndagens tekst. Deltakerne 

synes dette er en fin kombinasjon av læring og fellesskap. 

 

ProKor 

Pro Kor er et av menighetens voksenkor med øvinger i Fevik kirke onsdager i oddetallsuker. 

Korets musikalske leder er Kirsti Pedersen Haugen, og koret består av ca.20 faste 

medlemmer. Våren 2022 gjennomførte koret jevne øvinger onsdager i oddetallsuker, samt en 

påskekor-øving en partallsonsdag rett før påske. Koret øvde hele våren mot Syng Beatles- 

med oss konserten siste søndag ettermiddag i mai (Med oppvarming dagen før med en 

minikonsert (Frøkonsert) utafor biblioteket. På Beatles- konserten, hyra vi inn Trygve Songe 

og Svein Haugen på bass og trommer 

Vi starta igjen med øvinger i september og tok bl.a fram igjen Beatles-sangene for at nye 

medlemmer kunne synge med på Avslutningsarrangementet i Kunstuka i slutten av oktober. 

Så ble det julenattinekor fra medio november og øvinger fram mot Julenattineen som vi 

endelig kunne ha igjen 22.desember i Fevikhallen etter to år med Korona opphold 

1.juledag deltok vi med et Julekor i Fevik kirke. 

 

Fjære kammerkor 

Medlemmer: Ved utgangen av 2022 var det 12 betalende medlemmer. 

Dirigent: Andrea Maini. 
Styret: Styret har fra årsmøte 30. mars 2022 bestått av Nils Eivind Bjørnerud og Andrea 

Maini i kraft av å være musikalsk leder. Siden kun én kunne stille ble det bestemt at 

konsertrelaterte oppgaver (og evt. andre saker) kunne fordeles videre for å lette på 

arbeidsmengden til styret. 
Styremøter: Det har vært holdt 4 styremøter, hvorav et digitalt. I tillegg har vi hatt jevnlig 

kontakt per mail og telefon. 

Medlemsavgift: 500 kroner per semester. 

Øvelser: Koret har hatt 17 øvelser under vårsemesteret og 11 på høsten i 2022. Altså 28 til 

sammen. To ganger pr. mnd. har vi øvd sammen med Agder Kammerkor (både i Fjære Kapell 

og kirke og i Tvedestrand/Dypvåg Kirke). 
Konserter og opptredener under gudstjenester i 2022 
Vi deltok under til sammen 5 gudstjenester (hvorav 1 visitas) og holdt 4 konserter. 
2. mars, Askeonsdag: Koret deltok under kveldsgudstjenesten i Fjære kirke. 
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18.-19. mars: Begge kor holdt konserter i Dypvåg og Fjære kirke: «Gabrieli og hans nordiske 

elever». Ensemblet Viatoribus bidro med sin utsøkte ekspertise innen tidlig musikk og 

tilhørende instrumenter. 

20. mars var selveste biskopen på visitas i Holt Kirke hvor begge korene samt ensemblet var 

invitert til å presentere noen av perlene fra konsertene samme helg. 

1. juni bidro vi i den økumeniske fellesgudstjenesten hvor vi etterpå vandret syngende til og 

fra Olavskilden. 

6. November, Allehelgensdag: Koret deltok tradisjonen tro under gudstjenesten i Fjære kirke. 

25.-27. Nov.: Hadde vi generalprøve samt konserter nok en gang i Dypvåg og Fjære kirke.  

17. des. hadde vi en juleavslutning på sushi-restaurant i Grimstad. 

1.juledag: De som hadde anledning deltok på høytidsgudstjeneste i Fjære kirke under ledelse 

av vår dirigent Andrea Maini. 

Generelt: Koråret 2022 

Vi har i år samarbeidet tett med Agder Kammerkor med bakgrunn i at medlemsmassen er litt 

for liten til å holde solide konserter som enkeltkor. 

Den planlagte turen til Venezia ble bestemt å være i vår eller høst 2023. 
Medlemmer: Det er fortsatt sårbart med tanke på antall medlemmer. To har tatt permisjon 

pga. bl.a. doktorgrad og noe har sluttet. Heldigvis har vi også fått noen få inn også. 
 

Konserter 

I året 2022 ble det arrangert 5 sommerkonserter i Fjære kirke i samarbeid med Grimstad 

orgelakademi (Frescobaldiakademiet) i løpet av juli og august. Blandt utøverne var disse: 

Kåre Nordstoga, Francesco Cera (Italia) og Lèon Berben (Tyskland). Konsertene fikk god 

oppslutning, spesielt den til Kåre Nordstoga.  

De siste to konsertene var knyttet til orgelakademiet. Deltakerne (bla. fra USA) spilte 

pipeorglet også under morgongudstjenesten.  

 

Hesnes Brothers 

Sanggruppa Hesnes Brothers består av 6 sangglade herrer med tilknytning til Hesnes. De 

deltar med sine flotte stemmer på konserter og spesielle arrangementer i regi av menigheten 

og i andre sammenhenger. Gruppa blir ledet av Kirsti Pedersen Haugen. 

I 2022 hadde gruppa noen torsdagsøvinger i jan-feb og mars, før de deltok på en Eivind 

Skeie-kveld i slutten av mars.  

I april deltok de med sang på det tradisjonsrike Påsken i ord og toner 2.påskedag i Fjære 

kirke, og senere i måneden i forbindelse med  Bispevisitasen, på et arrangement i Grimstad 

kirke. 

Så ble det noen øvinger før sommeren og en privat opptreden i august da den eldste sangeren i 

gruppa feira gullbryllup, samt en Sangkveld med redusert gruppe i Søgne i oktober  

Høsten 2022 hadde Hesnes Brothers ellers ingen aktivitet pga sykdom i gruppa  

 

Turgruppa i Fjære menighet  

Turgruppas styre består av Leif Hodnebrog, Helge Spilling, Jan Midtbø og Kristen Leifsen. 

På gutteturen i mars var vi 14 store gutter som gikk på ski fra Brokke tur retur til Svartenut i 

strålende vær begge dager. I september sykla turgruppa Rallarvegen med innlagt bre-vandring 

på Hardangergjøkulen. Vi var 18, damer og menn. Mimrefesten (rekefesten) i november ble 

arrangert på FMU-Huset, med 25 deltakere. Overskudd fra turene blir gitt til menighetens 

misjonsprosjekt. Høsten 2022 ble det sendt 10000 kr til misjonsprosjektet. 
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Turgruppa har også Torsdagtrimmen, som består av en times rolig løpetur på torsdagene vår, 

vinter og høst. Så lenge det er lyst løper vi på alle mulige stier i Fjære m.m. Følg oss på 

Facebook på Torsdagtrimmen, (uten s i midten)  

 

STI-Fevik 

Foreningen STI- Normisjons turistforening, Fevik hadde sin første tur til Tysåsen i 1996. Vi 

har i 2022 hatt 4 turer i nærmiljøet til Fløresteinen i Lillesand, Saltrødtjern i Arendal Øst, 

Kalvehageneset og Gjennestadkjenna i Øyestad. På hver tur leser vi søndagens tekst og ber 

for arbeidet for udifolket i Aserbajdsjan. Vi får høre nytt fra Udifolket i Nich og har en fin tur 

sammen. Hver gang samler vi inn kollekt som går til arbeidet der. I 2022 har vi sendt 5000 kr 

til Normisjon for å støtte arbeidet blant udifolket. Velkommen med på tur i 2023!  

 

 

 

Annet menighetsarbeid og økonomi  
 

Kunst- og kulturuke. 

Ivrige kunstmedarbeidere i Fevik kirke ryddet menighetssalen i Fevik kirke, nå for 22. gang, 

til fordel for kunstutstilling. Veggene var fylt med kunstverk fra profesjonelle kunstnere. Takk 

til våre kunstnere Grete Swahn, Liv Benedicte Nielsen, Linda Eriksen, Nina Due, Ole Ertzeid, 

Solveig M. Skogseidet og Fevik barnehage. Tema for utstillingen var Skapt for å skape som 

det har vært ved alle våre utstillinger. 

Fevik kirke har sett det som sitt mål og gjøre terskelen lav og døren høy slik at mange kan 

komme inn og få med seg kunstutstillingene og andre arrangementer som vi har i samme uke. 

Vi hadde et innholdsrikt program uka igjennom.  
Utstillingen ble åpnet lørdag 15. oktober. Det ble flott sang fra Angela Larsen, kunstnerne ble 

presentert og Liv Benedicte Nielsen fortalte om kapellet på Gjervoldsøy. 

Onsdag 19. var det kulturkveld med foredrag av Lill Ann Aanonsen som driver hjelpearbeid 

for barn med albinisme i Tanzania. 
Søndag 23 oktober ble kunstutstillingen avsluttet med en Beatles minikonsert fra Pro Kor 
ledet av Kirsti P. Haugen. 
Vi hadde også i år et kunstlotteri med bilder gitt av våre utstillere. 
Utstillingen var åpen hele uka bortsett fra mandag og fredag og ble bra besøkt, spesielt de 

dagene vi hadde spesielle arrangementer. Det ble et bra kunstsalg og loddsalget gikk også bra. 

Endelig regnskap foreligger ikke pt, men kunstgruppa har besluttet å overføre Kr.40 000,- til 

hjelpearbeidet for barn med albinisme i Tanzania. Barnehagen samlet inn kr.12135,-  
Vi i kunstgruppa er takknemlige for at Fjære menighet gir oss anledning til å lage til utstilling 

og vi er også veldig takknemlige til alle som besøkte utstillingen vår, og som på den måten 

var med og støttet vårt prosjekt. 
 

Kafé i Huset på toppen 

Det har gjennom året vært kafe i Huset på toppen på onsdager. Det er mange som er innom i 

løpet av en onsdag og tilbudet settes pris på. En fin måte å «åpne kirkens dører» på. Det er en 

herlig gjeng med aktive frivillige som tar seg av disse dagene. 

 

Fjæreposten kom ut 5 ganger i 2022. Redaktør er Peer Rødal Haugen. Dette er en viktig 

informasjonskilde for menigheten og et ansikt utad. Avisen er veldig populær. Mange har 

støttet avisen med gaver og kjøp av annonseplass. Redaktøren skulle gjerne sett at flere bidro 

med stoff til avisen.  
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Arbeid med Nye Fevik kirke 

I 2022 ble det tatt en del viktige steg for å få realisert nye Fevik kirke. Det viktigste er at de 

kulturhistoriske vurderingene av hele Fevik er ferdige. Kommunen har også satt i gang en 

kommunedelplanrullering for «stor Fevik». Denne planen skal være ferdig vinteren 2024 og 

vedtas samme vår. I desember bevilget kommunestyret 1,2 mill kr til gjennomføring av 

reguleringsplan for ny kirketomt på Sømsveien 2 (det hvite huset) og dagens kirketomt. 

Denne må vedtas etter kommunedelplanene man kan arbeids med parallelt med 

kommunedelplanene. Målet er at begge planene vil bli vedtatt i samme møte i kommunen.  

 

Økonomi 

Regnskapet for menighetens «frivillige» virksomhet viser totale driftsinntekter på  

kr. 2 988 000,-. Etter fradrag av kr 2 334 000,- i driftsutgifter fremkommer et positivt resultat 

på kr 654 000,-. Herav er kr 58 000,- gaver og innsamlinger til Fevik Nye Kirke. 

Menighetsrådet har et overskudd på kr 219 000,-. Andre kirkelige aktiviteter, FMU og 

Soltunfond viser et overskudd på kr. 434 000.  

De største inntektspostene for menigheten er: 

• offer kr 148 481,- 

• givertjeneste og gaver barn og unge inkl buss kr 311 400,- 

• Utleie FMU-bussen kr 468 000,- 

• Loppemarked og auksjon kr 190 000,- 

• St Hans 122 000,- 

I tillegg kommer inntekter basar, parkering til Fjæreheia, annonser Fjærposten m.m 

De største utgiftspostene er: 

• Renhold og renovasjon FMU-bygget 87 000,- 

• trykking/distribusjon Fjæreposten med kr 254 000,- 

• Reparasjoner på bussen kr 97 000,- 

Strømutgiftene har også økt betraktelig. Heldigvis har vi fått strømstøtte fra april, så 

konsekvensen er ikke så stor som den kunne blitt. 

 

Inntektene er redusert noe fra 2021 til 2022. Men i 2021 fikk mottok vi to testamentariske 

gaver på i underkant av kr. 900 000,- Så i realiteten har inntektene økt betraktelig. Dette 

skyldes i hovedsak at arrangement igjen kunne gjennomføres. Uten begrensninger på antall 

deltakere. Antall faste givere er i løpet av året økt fra 56 til 64. Vi vil takke alle som har blitt 

med og håper at enda flere vil se betydningen av satsing på barn og unge og melde seg som 

faste givere. Målet er at vi i fremtiden vil kunne satse enda større og bedre på barn og unge, 

nå har vi straks et tilstrekkelig fond til å tørre å satse mer. I motsetning til 2021 har FMU gått 

veldig bra. Det ble gjennomført både loppemarked og basar og utleie av både buss og bygg 

har lagt på et høyt nivå. 

 

 

Offerinntektene: 

 

  2022 2021 2020 

Ytre misjon 115 050 17 301 68 242 

Indre misjon 56 850 56 544 64 333 

Misjonsprosjektet 54 659 24 822 38 521 

Menighetsarbeidet 148 481 101 763 105 053 

Totalt 375 040 200 429 276 449 
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I 2022 var det kun et fåtalls gudstjenester som ble avlyst eller kjørt med begrenset deltakelse 

grunnet smittevern. Derfor ser vi en betydelig økning i offer for 2022. 

 

Vedlegg 
• Driftsregnskap pr. 31.12.2022 

• Balanse pr 31.12.2022 

• Regnskap trosopplæring pr. 31.12.2022 
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Driftsregnskap pr. 31.12.22          Fjære Menighet

Tekst Menighetsrådet                               Sum       

Regnskap 22 Budsjett 22 Regnskap 21 Regnskap 22 Budsjett 22 Regnskap 21 Regnskap 22 Budsjett 22 Regnskap 21

Driftsinntekter:

Brukerbet., salg-,avgifter og leieinnt. 589 576       308 000           344 411         1 070 071      1 000 000     497 171         1 659 647     1 308 000    841 582          

Refusjoner/mva-komp 106 258       84 987           101 716        80 000         102 832         207 974        80 000         187 819          

Interne overføringer 197 331       240 500           223 414         1 221            100 000         198 552        240 500       323 414          

Eksterne overføringer 38 207         36 799           173 340        150 000       192 820         211 547        150 000       229 619          

Offer egen menighet 113 489       88 000             71 827           34 992          30 000         29 936           148 481        118 000       101 763          

Andre tilsk., gaver, innsamlede midler 409 371       340 000           1 220 091      28 179          30 000         24 033           437 550        370 000       1 244 124        

Bruk av lån 25 000          25 000         105 000         25 000          25 000         105 000          

Renteinntekter 34 115         3 798             6 682            405                40 797          -                  4 203              

Gaver og inntekter Fevik nye kirke 58 136         63 712           58 136          -                  63 712            

Sum driftsinntekter 1 546 483    976 500           2 049 039      1 441 201      1 315 000     1 052 197       2 987 684     2 291 500    3 101 236        

Offer til andre 248 887       98 666           248 887        -                  98 666            

Totale inntekter 1 795 370    976 500           2 147 705      1 441 201      1 315 000     1 052 197       3 236 571     2 291 500    3 199 902        

Driftsutgifter: -                   -                  -                     

Lønn- og sosiale utgifter (143 289)      (139 000)          (110 118)        (10 000)          (143 289)       (139 000)      (120 118)         

Kjøp av varer og tjenester (790 212)      (544 000)          (501 258)        (877 306)       (1 200 000)    (875 597)        (1 667 518)    (1 744 000)   (1 376 855)       

Refusjoner/mva-komp (106 258)      (84 987)          (101 716)       (80 000)        (102 832)        (207 974)       (80 000)        (187 819)         

Tilskudd andre (90 095)        (541 454)        (2 800)           (900)               (92 895)         -                  (542 354)         

Tilskudd egne (196 254)      (240 500)          (303 827)        (196 254)       (240 500)      (303 827)         

Betalt avdrag på lån (25 000)         (25 000)        (105 000)        (25 000)         (25 000)        (105 000)         

Renteutgifter ved lån (500)              (500)             (2 210)            (500)             (500)            (2 210)             

Totale driftsutgifter Fevik nye kirke (1 000)         (1 088)            (1 000)           -                  (1 088)             

Sum driftsutgifter (1 327 108)   (923 500)          (1 542 732)     (1 007 322)     (1 305 500)    (1 096 539)      (2 334 430)    (2 229 000)   (2 639 271)       

Overført offer (247 810)      (97 926)          (247 810)       -                  (97 926)           

Kostnader vedr. offer (1 077)         (740)              (1 077)           -                  (740)                

Totale driftsutgifter (1 575 995)   (923 500)          (1 641 398)     (1 007 322)     (1 305 500)    (1 096 539)      (2 583 317)    (2 229 000)   (2 737 937)       

Avskrivninger (81 000)         (98 420)          (81 000)         -                  (98 420)           

Motpost avskrivninger 81 000          98 420           81 000          -                  98 420            

Resultat 219 375       53 000             506 307         433 879        9 500           (44 342)          653 254        62 500         461 965          

Bruk av disposisjonsfond 47 796           195 093         -                   -                  242 889          

Bruk av bundne fond 109 643       647               77 148          186 791        -                  647                 

Bruk av avsetninger 109 643       -                     48 443           77 148          -                  195 093         186 791        -                  243 536          

Avsatt til disposisjonsfond (71 714)        (150 735)        (71 714)         -                  (150 735)         

Avsatt til bundne fond (190 166)      (53 000)            (491 037)        (511 027)       (9 500)          (17)                (701 193)       (62 500)        (491 054)         

Avsatt fond Fevik nye kirke (57 136)        (63 712)          (57 136)         -                  (63 712)           

Avsetninger (319 016)      (53 000)            (554 749)        (511 027)       (9 500)          (150 752)        (830 043)       (62 500)        (705 501)         

Overskudd/underskudd 219 375       53 000             506 307         433 879        9 500           (44 342)          653 254        62 500         461 965          

Andre kirklige aktivteter-FMU og fond
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Balanseoppstilling pr. 31.12.2022 Fjære menighet

Note 2022 2021 Note 2022 2021

EIENDELER EGENKAPITAL

Anleggsmidler 25100000 - Klepp fond -61 264 -61 264

22700000 - Bygninger FMU 597 100 609 300           25100200 - Soltun fond -299 218 -373 520

Faste eiendommer og anlegg 597 100 609 300           25100410 - Kunst og Kulturuka Fevik -36 047 -31 181

25100420- Fevik søndagsskole -18 031 -18 676

25100430- Vik søndagsskole -18 847 -18 847

25100470 - Basarkomité Fevik -250 817 -281 098

22400000 - Inventar og løsøre 275 260 344 060           25100480 - Fond Fevik nye kirke -829 587 -772 451

Utstyr,maskiner og transportmidler 275 260 344 060           25100540 - Fond H2O tweens i Fjære -17 084 0

Sum Anleggsmidler 2 872 360 953 360           25100550 - Fond Elle Melle -74 546 -65 589

25100600 - Fond Arv -395 913 -395 913

25100700 - Fond Tusenårsstedet -34 368 -64 368

Omløpsmidler 25100720 - Fond barne-og ungd.arbeid -62 731 -71 864

21310040 - Momskompensasjon 207 985 187 828           25100790 - Fond FMU ungdomsarbeid -102 886 0

21400000 - Diverse debitorer 10 930 25100800 - Fond FMU-drift -430 735 -47 595

21370502 - Samlekonto debitor 83 490 23 440             25100810 - Fond FMU kjøkken -65 857 -68 703

23210403 - Oppgjørskonto for MVA 5 958 32 584             25100820 - Garanti transportløyver -120 000 -120 000

Kortsiktige fordringer 308 363 243 852           25100920 - Fond Fjære kammerkor -29 256 -73 201

25100930 - Fond Prokor -19 049 -21 492

23400200 - Givertjeneste -564 566 -410 386

Kasse, bankinnskudd Bundne driftsfond -3 430 801 -2 896 148

21000001 - Fast kasse FMU 500 500                 25990000 - Disposisjonfond adm. -61 741 -15 941

21000002 - Kasse barnearbeid Fevik 0 2 130              25990010 - Disposisjonsfond MUF -130 694 -82 894

21000003 - Kasse Vekslepenger arrangement 16 050 12 102             Kapitalkonto -192 435 -98 836

21020100 - SS 2840 31 19581 - Driftskonto 881 607 648 342           Sum driftsfond -3 623 236 -2 994 983

21020200 - Bank  samlekonto 1 198 580 1 184 210        25990400 - Egenkapital bygning og buss FMU -872 360 -928 360

21020300 - Bank Soltun fond 8 274 8 225              Sum EGENKAPITAL 4 -4 495 596 -3 923 343

21020500 - Bank drift 508 741 281 758           Langsiktig gjeld

21020503 - Bank garanti transportløyve 131 639 130 862           23400002 - Gjeld FMU buss -25 000

21020550 - Bank Elle Melle Sum langsiktig gjeld 0 -25 000

21020700 - Bank Fevik nye kirke 847 618 791 233           Kortsiktig gjeld

21020800 - Bank Fjære kammerkor 23290906 - Samlekonto leverandører -193 034 -263 582

Kasse  bankinnskudd 3 593 009 3 059 362        23400000 - Andre kreditorer -39 449 -43 552

Sum Omløpsmidler 3 901 372 3 303 214        23400100 - Offer ikke videresendt -45 653 -1 097

Sum EIENDELER 4 773 732 4 256 574        Sum kortsiktig gjeld -278 136 -308 231

Sum GJELD -278 136 -333 231

EGENKAPITAL OG GJELD -4 773 732 -4 256 574
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Noter til regnskapet pr. 31.12.2022 Fjære menighet

Note 1: Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utført i tråd med gjeldende budsjett- og regnskapsforskrifter for menighetsråd,

utarbeidet av barne- og famliledepartementet i tråd med kirkeordningen for Den norske kirke av 01.01.2021,

 som omhandler menighetsrådets ansvar.

Regnskapet inneholder driftsregnskap med overføringsposter (offer) skilt ut, samt en balanseoppstilling.

Regnskapet inneholder en oversikt over aktivitetene på arts nivå.

Regnskapet inneholder all virksomhet som menighetsrådet inkluderer i sin drift, ref. Kirkeordning for Den norske kirke

Poster utenom balansen/ikke balanseførte forpliktelser

Soknet har ansvar for drift av Fevik barnehage. Den operative delen av dette ivaretas etter vedtak av Grimstad kirkelig fellesråd.

Eventuelle rettigheter og forpliktelser som knytter seg til denne aktiviteten er ikke medtatt i soknets regnskap.

Note 2: Varige driftsmidler

Buss Bygninger Totalt

Bokført verdi 1.1 344 060 609 300 953 360

Tilgang 0

Avgang 0

Avskrivninger/nedbetaling i år -68 800 -12 200 -81 000

Bokført verdi pr 31.12 275 260 597 100 872 360

Avskrivningsplan 20% saldo 2% saldo

Note 4: Egenkapital

Egenkapital pr. 1.1 3 923 343

Årsresultat 653 254  

Avskrivning 2022 -81 000

Egenkapital pr. 31.12 4 495 597
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RESULTATRAPPORT 2022

GRIMSTAD KIRKELIG FELLESRÅD
Side 1

21.02.2023 11:06:11

Solveig Løvjomås

Denne periode Budsjett hittil Budsjett hele

Hittil 2021 Hele 2021

2022 2022 2022

Prosjekt 2-Trosopplæringsleder i Fjære

DRIFTSINNTEKTER

TILSKUDD/OVERFØRING

 17100 - Sykelønnsrefusjon -1 175 -1 175

 17290 - Refusjon MVA drift -3 759 -20 000 -20 000 -3 344 -3 344

 18000 - Tilskudd fra stat/bispedømme -806 400 -801 000 -801 000 -783 400 -783 400

 18470 - Gaver  ofringer m.v. -14 231 -10 000 -10 000 -17 645 -17 645

Sum TILSKUDD/OVERFØRING -824 391 -831 000 -831 000 -805 564 -805 564

Sum DRIFTSINNTEKTER -824 391 -831 000 -831 000 -805 564 -805 564

DRIFTSKOSTNADER

LØNN

 10100 - Fastlønn 468 787 443 135 443 135 460 202 460 202

 10110 - Feriepenger 56 254 55 224 55 224

 10900 - Pensjonsinnskudd og trekkplikt 82 742 113 196 113 196 99 408 99 408

 10990 - Arbeidsgiveravgift 92 495 78 443 78 443 90 725 90 725

 10991 - Arb.g.avg. feriepenger 7 932 7 787 7 787

Sum LØNN 708 210 634 774 634 774 713 346 713 346

KJØP  VARER OG TJENESTER

 11050 - Undervisningsmateriell 44 988 88 226 88 226 25 730 25 730

 11330 - Kommunikasjonsutstyr ansatte 3 000 3 000 3 000 5 777 5 777

 11400 - Annonse,rekl., info., repr.

 11500 - Opplæring, kurs 5 000 5 000 650 650

 11550 - Diverse personalkostnader. 340

 11560 - Arr.utg./Tur utgifter 15 351 20 000 20 000 10 894 10 894

 11600 - Bilgodtgjørelse, oppg.pl. 4 743 6 000 6 000 3 004 3 004

 12000 - Inventar og utstyr m.vedlikehold 10 000 10 000

 12700 - Konsulenttj., revisjon, regnskap

Sum KJØP  VARER OG TJENESTER 68 422 132 226 132 226 46 054 46 054

TILSKUDD/OVERFØRING

 13100 - Til kirkelige fellesråd i egen 44 000 44 000 44 000 42 800 42 800

 14290 - Betalt MVA - Generell Kompensasjonsordning3 759 20 000 20 000 3 344 3 344

Sum TILSKUDD/OVERFØRING 47 759 64 000 64 000 46 144 46 144

FINANSKOSTNADER

 15500 - Avsetninger til bundne fond 20 20

Sum FINANSKOSTNADER 20 20

Sum DRIFTSKOSTNADER 824 391 831 000 831 000 805 564 805 564

Sum RESULTAT


